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Kort om lærestedet 
Universitetet i Tilburg ligger ca 15 minutter med sykkel fra sentrum, og dette er en rask 
fremgangsmåte som omtrent alle bruker, både nederlendere og internasjonale studenter. Rett ved 
universitetet er det  også bussholdeplasser, og busser går til sentrum flere ganger i timen. Det er 
også en lokal togstasjon like ved universitetsområdet, med gangavstand 5-7 minutter.  For de som er 
interessert i å bo i sentrumsområdene er det mange muligheter der.  
 
Universitetet har flere bygninger samlet på ett sted. Det finnes spisested som er åpent hele dagen, i 
tillegg til flere områder i hvert bygg med kaffe-og te maskiner tilgjengelig i tillegg til automater. Det 
finnes også en bar med servering på området, så her kan man slå av en hyggelig prat med andre 
studenter. Biblioteket ligger midt i området og det har i 2009/2010 gjennomgått en stor renovering 
som skal være ferdig våren 2010. 
 
Et sportssenter hører til universitetet, og man kan bli medlem for en veldig billig penge per år. Dette 
får man informasjon om i starten. Det er flere saler der man kan spille fotball etc., samt styrkerom for 
de som er interessert i det.  Sportssenteret er 2 minutter sykkeltur fra selve universitetsområdet. 
 
Mange bor i studentbolig/studenthus i sentrum men noen er så heldige å få plass rett ved 
universitetet. Hvis man ønsker å bytte bosted kan man ta kontakt med utleiebyrå og da må man ofte 
komme til gjeldende studenthus og presentere seg selv og møte de som bor der. Ofte velger de som 
bor der allerede selv hvem som får flytte inn.  

 

Mitt studium 
Jeg studerer International Business administration og for å bli vurdert under opptak må man ha 
bestått en engelsktest for å vise til ferdigheter i språket. Denne testen kan tas flere steder i Norge i 
løpet av en dagsprøve eller i seminar-sammenheng. Det anbefales at du enter tar testen TOEFL eller 
IELTS. Fjorårets priser på disse testene er respektivt 1200 og 1900 kroner.  Disse testene kan du ta 
flere steder, sjekk i nærmeste by. Du må også legge ved en søknad til hvorfor du ønsker å bli tatt opp 
til dette studiet, da det er en grense på antall studenter. 50 % av studentene er basert på evaluering 
av motivasjonsbrevet, der det er viktig å fortelle din motivasjon, hvorfor du ønsker studiet og også 
din bakgrunn og hva du ser for deg i fremtiden etter endt utdannelse. Resten av opptaket er basert 
på trekning basert på gjennomsnittskarakterene du søker med. International Business Administration 
hører til fakultetet Economics and Business Administration, og Lånekassen gir støtte til økonomisk-
administrative fag, hvilket dette studiet hører til under. Sjekk med Lånekassen hvis du har spørsmål.  
 
Man bør ha en tilsvarende 4 eller mer i grunnleggende matematikk fra vanlig videregående for å 
komme seg greit gjennom matematikken. Har man tatt avansert matematikk så bør det ikke være 
noe problem. Mange opplever å måtte jobbe mye med dette. Det er mye selvstudie og det er hardt å 
få toppkarakteren. Karakterskalaen går fra 1 til 10, hvor 10 er best.  Sett fra skalaen A til E, er A en 
10`er, men det deles ikke ut lett og det skal stor forståelse og dybde til i kunnskapet for å komme dit, 
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da spesielt i tyngre teoretiske fag. Det er ikke spesiell oppfølging fra hver professor, men de er 
tilgjengelig for spørsmål og de fleste liker en god diskusjon i pausen eller etter forelesning.  
 
Hvert fag har vanligvis 1 forelesning per uke, hvilket er 2 x 45 minutter. Noen fag har også 
øvningstimer, da spesielt i fag som kan være krevende for mange, som f.eks statistikk. Skolens 
studentklubber arrangerer også ekstra timer for de som føler fag er tunge. Dette gjelder da 
matematiske fag, samt statistikk og regnskapsføring.   
 
Eksamensform er individuelt fra fag til fag. Noen fag har midterms, eller små prøver som ofte teller 
ca 10 % av sluttkarakteren. De er lagt opp slik at det er lettere å følge med å jobbe med studiet 
underveis. Vanligvis har fagene også innleveringer, gjerne i forbindelse med gruppearbeid der man 
skal gi forslag og løsninger basert på situasjoner fra en bedrifts hverdag. Endelig eksamen kan være 
en blanding av åpne spørsmål, og av multiple choice eller kun åpne spørsmål. (Spørsmål med flere 
svaralternativer ).  Dette er også individuelt fra fag til fag. Varighet på eksamener er ofte 2-3 timer.  

Studieavgift for norske studenter  (EU/EAA) er 1620 euro, som tilsvarer ca 13200 norske kroner for 1 
år.  

 

Bomuligheter, prisnivå og annen praktisk informasjon 
Da man har fått bekreftelse på at man har blitt tatt opp som student, får man spørsmål om 
universitet skal hjelpe deg med å finne bolig. Dette kan du velge selv. Det kan være vanskelig å finne 
noe selv da man ofte ikke kan snakke nederlandsk selv om alle snakker engelsk. Jeg anbefaler å gi 
ansvaret til universitetet så kan man heller ta initiativ til annen bosted senere. Leie varierer fra 250 
euro til 500 euro (1600 til 4000 NOK), så det kan føles noe urettferdig. Dog er det etterhvert ikke 
vanskelig å finne seg et annet bosted og mange flytter allerede før det første året er omme.  
 
Du bør kjøpe deg en sykkel så fort du er på plass. Du får tips om hvor du kan kjøpe billige sykler ved 
ankomst,  men det er sykkelbutikken overalt. Pass på å kjøpe med deg en lås og fest sykkelen til 
oppsatte stativer, da det dessverre er mange som tar seg friheten til å hive sykkelen din inn i en bil og 
ta den med seg. Det er med andre ord ikke nødvendig å kjøpe seg en dyr sykkel. Man kan få en helt 
grei sykkel til rundt tusenlappen.  

For å søke deg til engelske bachelorprogrammer må du sende søknad før 15 mai. Det tar noen uker 
før du får svar på engelsktesten, så ta kontakt med rette instans så fort som mulig. For å søke går de 
fleste gjennom portalen www.studielink.nl, som regulerer inntak til høyere utdanning i Nederland.  

 

Evaluering av studieoppholdet 
Jeg angrer ikke på at jeg dro hit, da jeg har lært mye på kort tid. Det er mye å gjøre hvis man ønsker  
å ha kontakt med medstudenter og det er flere arrangementer eller studentkvelder man kan bli med 
på. Eksempler er internasjonale kvelder, informasjonsmøter, eller student-fester. Det er et stort 
studentmiljø her og hvor du enn er hører du forskjellige språk. Periodevis er det tunge perioder med 
studiene og mye jobb. Jeg har snakket med flere utvekslingsstudenter som har dratt andre steder, 
som kommer tilbake og sier at det er mer dybde og dog mer arbeid å gjøre på Universitetet i Tilburg. 

http://www.studielink.nl/
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Dog må man regne medat det kan være mye å ta seg til siden fakultetet er rangert på 3.plass i 
Europa.  

 

Gode råd til fremtidige studenter ved lærestedet 
 Bli med på tilstelninger og arrangementer. Det deles ut lapper og invitasjoner til både møter, 
konferanser og fester på universitetsområdet så det er ikke vanskelig å gå glipp av. Det arrangeres 
også en Welcome Week uken før studiene starter for internasjonale studenter, og jeg anbefaler at du 
drar på dette. Her treffer du andre internasjonale studenter og du er med på mye morro i regi av 
skolen og studentforeningene, og det er program for store deler av dagen. Programmet er ikke 
obligatorisk å følge, men det er verdt det.  

 


